

Årsredovisning

Kultes Gård AB

Org.nr 556834-5366

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Petter Jakobsson, Styrelseledamot

2025-02-21

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för Kultes Gård AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Karlsborg

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver outdoorverksamhet såsom sportfiske, insjöfiske samt event- och konferensverksamhet. Bolaget bedriver även jord- och skogsbruk, fiske och förädling av kött och fisk, arboristverksamhet samt övrig entreprenadverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Karlsborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	11 454	8 119	10 597	6 785
Resultat efter finansiella poster	971	-1 615	2 708	681
Balansomslutning	7 985	4 795	6 141	5 875
Soliditet (%)	36	42	55	34

Bolagets omsättning har ökat med 41% mot föregående år. Det är främst fiskeriverksamheten som ökat under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 502 334	-400 231	1 152 103
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-400 231	400 231	0
Årets resultat			516 650	516 650
Belopp vid årets utgång	50 000	1 102 103	516 650	1 668 753

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 102 103
årets vinst	516 650
	1 618 753
disponeras så att i ny räkning överföres	1 618 753
	1 618 753

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		11 454 368	8 119 372
Övriga rörelseintäkter		147 786	5 836
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 602 154	8 125 208
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-3 438 821	-2 180 333
Övriga externa kostnader		-3 667 110	-3 979 362
Personalkostnader	2	-2 635 644	-3 044 329
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-411 067	-423 229
Övriga rörelsekostnader		-319 378	-39 930
Summa rörelsekostnader		-10 472 020	-9 667 183
Rörelseresultat		1 130 134	-1 541 975
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		409	1 430
Räntekostnader och liknande resultatposter		-159 277	-74 020
Summa finansiella poster		-158 868	-72 590
Resultat efter finansiella poster		971 266	-1 614 565
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-77 000	803 255
Förändring av överavskrivningar		-329 958	411 079
Summa bokslutsdispositioner		-406 958	1 214 334
Resultat före skatt		564 308	-400 231
Skatter			
Skatt på årets resultat		-47 658	0
Årets resultat		516 650	-400 231

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	30 000	40 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		30 000	40 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	3 206 560	2 110 666
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	986 388	266 592
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	0	762 444
Summa materiella anläggningstillgångar		4 192 948	3 139 702
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7	300 000	300 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		300 000	300 000
Summa anläggningstillgångar		4 522 948	3 479 702
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	336 000
Summa varulager		0	336 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 382 579	685 100
Övriga fordringar		279 715	111 880
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		133 278	182 025
Summa kortfristiga fordringar		1 795 572	979 005
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 666 900	0
Summa kassa och bank		1 666 900	0
Summa omsättningstillgångar		3 462 472	1 315 005
SUMMA TILLGÅNGAR		7 985 420	4 794 707

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 102 103	1 502 334
Årets resultat		516 650	-400 231
Summa fritt eget kapital		1 618 753	1 102 103
Summa eget kapital		1 668 753	1 152 103
Obeskattade reserver			
	8		
Periodiseringsfonder		77 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		1 391 712	1 061 754
Summa obeskattade reserver		1 468 712	1 061 754
<i>Långfristiga skulder</i>			
	9		
Checkräkningskredit	10	0	228 296
Övriga skulder till kreditinstitut		1 774 585	615 266
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		100 000	200 000
Summa långfristiga skulder		1 874 585	1 043 562
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 605 473	117 637
Leverantörsskulder		577 177	869 508
Skatteskulder		0	49 305
Övriga skulder		232 386	255 059
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		558 334	245 779
Summa kortfristiga skulder		2 973 370	1 537 288
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 985 420	4 794 707

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
---	------

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-15 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5	4

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	40 000
Inköp	0	10 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Ingående avskrivningar	-10 000	0
Årets avskrivningar	-10 000	-10 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 000	-10 000
Utgående redovisat värde	30 000	40 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 804 967	3 913 501
Inköp	1 803 691	317 250
Försäljningar/utrangeringar	-859 571	-425 784
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 749 087	3 804 967
Ingående avskrivningar	-1 694 301	-1 679 076
Försäljningar/utrangeringar	510 193	385 854
Årets avskrivningar	-358 419	-401 079
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 542 527	-1 694 301
Utgående redovisat värde	3 206 560	2 110 666

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	303 752	303 752
Omklassificeringar	762 444	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 066 196	303 752
Ingående avskrivningar	-37 160	-25 010
Årets avskrivningar	-42 648	-12 150
Utgående ackumulerade avskrivningar	-79 808	-37 160
Utgående redovisat värde	986 388	266 592

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	762 444	381 081
Inköp	0	381 363
Omklassificeringar	-762 444	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	762 444
Utgående redovisat värde	0	762 444

Not 7 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående redovisat värde	300 000	300 000

Not 8 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Ackumulerade överavskrivningar	1 383 712	1 061 754
Ackumulerade överavskrivningar	8 000	0
Periodiseringsfond 2024 - nr 2	77 000	0
Utgående redovisat värde	1 468 712	1 061 754

Not 9 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	392 187	144 718
Utgående redovisat värde	392 187	144 718

Not 10 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	228 296
Utgående redovisat värde	500 000	271 704
Ställda säkerheter	600 000	600 000
Företagsinteckning	600 000	600 000

Not 11 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	2 150 000	600 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 098 333	1 067 000
	4 248 333	1 667 000

Karlsborg 2025-02-18

Petter Jakobsson
Petter Jakobsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-18

Jennie Eklöf
Jennie Eklöf
Auktoriserad revisor


